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Her er en konference som alle fatter en BRIK af...
 

STOR INTERESSE FOR MODTAGEREN  
AF ÅRETS ERHVERVSFREMMEPRIS

Besøget hos Billund Aquakultur Service 
onsdag den 8. juni tegner til at blive en stor 
succes. I hvert fald har næsten 50 medlem-
mer tilmeldt sig arrangementet. Fra et par  
medlemmmer, der har tyvstartet med besøg 
på virksomheden, forlyder det, at vi godt kan 
glæde os til en god oplevelse. Så det gør vi!
Har du glemt at tilmelde dig, så tjek med 
Henny eller Ulla, om vi kan finde plads til en 
enkelt mere...

15. juni 2011 inviterer vores naboer i Hedensted til en spændende 
konference om BRIK-landene og de globale forrretningsmodeller. 
Tilmeldingsfristen er 8. juni, så du kan stadig nå det!

Globaliseringen påvirker forretningsmulighederne for alle virksomheder – det 
handler ikke kun om outsourcing, det handler om ændrede markeder og ændrede 
konkurrence vilkår. Hør om mulighederne i BRIK-landene, som er betegnelsen for 
de 4 førende vækstmarkeder; Brasilien, Rusland, Indien og Kina.

Dagen byder på oplæg af Poul Houmann Andersen, professor v. Institut for Le-
delse, Aarhus Universitet samt leder for Center for Research on Design of Global 
Enterprise og Jakob Thøisen, salgs og marketingdirektør v. Palsgaard. 

Desuden er det lykkes at samle Eksportrådets repræsentanter fra BRIK-landene. 
Repræsentanterne vil sammen med en case-virksomhed på hver deres workshop 
fortælle om erfaringer, erhvervsklima og samarbejdsmuligheder for danske virk-
somheder i de pågældende lande. http://www.hedenstederhverv.dk/p383.asp

 Juni 2011



SMV’ere har ikke styr på ejerforhold
En ny undersøgelse fra ADVODAN viser, at 
hele 47,3 procent af danske SMV’ere bryder 
loven ved ikke at føre ejerbøger. Har ledelsen 
ikke styr på ejerbogen, står ejerne uden 
sikkerhed for, at de reelt ejer deres aktier og 
anparter i virksomheden. http://www.advo-
dan.dk/om-advodan/nyheder/nyhedsarkiv/
smv´ere-har-ikke-styr-paa-ejerforhold.aspx

Ny erhvervsstrategi
Billund ErhvervsFremme er godt i gang med 
at udarbejde forslag til ny strategi for årene 
2012-2014 til fremlæggelse for repræsentant-
skabet i september. Desuden kigger vi på 
vision, mission og værdier for vores arbejde. 
Har du input til strategien - fx tanker om hvad 
der er vigtigt for vores erhvervsudvikling de 
kommende år, så hører vi gerne fra dig.

Projekt Virksom Viden 
Karrierecentret på Syddansk Universitet  
fokuserer de kommende 3 år på hoved- 
områderne energi, velfældsteknologi og op-
levelseserhverv. I Billund har vi indledt et tæt 
samarbejde med Karrierecentret, så vi kan 
få flere højtuddannede og mere viden i vores 
oplevelseserhverv - både færdiguddannede 
kandidater, praktikanter, videnpiloter og flere 
andre ordninger. http://www.sdu.dk/Informa-
tion_til/Studerende_ved_SDU/Job_og_kar-
riere/Nyhedskanal/Virksom+Viden

Kapital gennem rådgivning
Kapital Gennem Rådgivning er et nyt tilbud 
til virksomheder med konkrete vækstplaner 
eller vækstpotentiale, hvor der ydes tilskud til 
rådgivning og viden, der skal hjælpe med at 
tiltrække nye investorer.
http://www.startvaekst.dk/vhsyddanmark.dk/
vhs_kapital_gennem_raadgivning

NETWORK011 i Odense
NETWORK011 er et heldagsarrangement for 
iværksættere, entrepreneurs og ildsjæle fra 
hele landet, uanset om man er selvstændig 
eller ansat i større eller mindre virksomheder. 
Network011 er for alle, der går efter udvikling, 
ny inspiration og bedre netværk. 
http://www.network011.dk/

Eksportrådet - ny hjemmeside
27. juni lancerer Udenrigsministeriet nyt 
website for alle ministeriets områder, herun-
der Eksportrådet. Abonnementer på email-
nyheder vil ikke blive overført til det nye site af 
tekniske årsager. Det betyder, at brugere efter 
27. juni skal gentilmelde sig på Eksportrådets 
website - adressen forbliver uændret. http://
www.um.dk/da/menu/Eksportraadgivning/

Gratis højtuddannet iværksætter!
Danske små og mellemstore virksomheder 
kan gennem EU-programmet ”Erasmus for 
Young Entrepreneurs” få en ung iværksæt-
ter fra et andet EU-land stillet til rådighed 
uden beregning i op til seks måneder. http://
www.agropark.dk/index.php?action=news_
show&id=80&menu=474

Mød Vækstfondens nye Vest-kontor
På sæsonens sidste netværkscafé får vi 
besøg af en konsulent fra Vækstfondens nye 
kontor i Vojens, som hjælper virksomheder 
med at skaffe kapital til vækst. Mød op og  
hør mere om Vækstkaution, Vækstkapital  
og Kom-godt-i-gang-lån. 
Vækstfonden er en statslig investeringsfond, 
som investerer med egenkapital i partnerskab 
med private investorer og finansierer med 
kautioner i samarbejde med danske penge- 
og realkreditinstitutter. http://www.vf.dk/

Kalenderen i Billund ErhvervsFremme
8. juni - 	 Besøg Billund Aquakulturservice
10. juni - 	Netværkscafé med ekstra oplæg 
	 for nye netværkere.
24. juni -	 Netværkscafé med efterfølgende
	 indlæg fra Vækstfonden
17. aug. -	Firmadyst hos Vandel Gokart
2. sept. - 	Netværkscafé starter igen
5. sept. -	 Medlemsmøde og
	 Repræsentantskabsmøde

Nye medlemmer - velkommen til:
Autocentret Billund
Campus Vejle, Kursuscentret
Kanna Seeds
OK Ejendomsservice
Q8-Værksted Grindsted
Tuffkids

LALANDIA LØBET 13. AUGUST
Deltag som samlet virksomhed og 
få en god personale-oplevelse at 
komme i gang på efter sommerferien.

Lørdag den 13. august arrangerer Billund 
Trav og Lalandia for anden gang Lalandia 
Løbet, der har start og mål på travbanen, og 
som går igennem husområdet i Lalandia.

Tag kollegerne ved hånden, og kom ud og få 
god motion, og en fælles oplevelse på Billund 
Trav og Lalandia. Præmie til det firma, der 
har det største hold - og gode muligheder for 
at hygge jer sammen før og efter løbet.

Se mere på http://www.sportstiming.dk/
ViewEvent.aspx?Id=93

HUSK AT BAKKE OP OM ELITE-
SPORTEN I VORES OMRÅDE
Både Grindsted Speedway og Gyttegård 
Golfklub er placeret i toppen af dansk idræt. 
Men begge foreninger kæmper hårdt for at 
holde sig i toppen. Det er vigtigt for vores 
områdes image og selvforståelse, at vi har 
idrætspræstationer i den absolutte top, og 
det kræver opbakning fra virksomhederne. 

Hør om dine muligheder for eksponering 
gennem et sponsorat:
Grindsted Speedway tlf. 31 37 54 99
Gyttegård Golfklub tlf. 75 33 63 82


